
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
 

LICEO CLASSICO STATALE  «DANTE ALIGHIERI» - ANAGNI 
CON INDIRIZZO SPERIMENTALE SCIENTIFICO 

Loc. S. Giorgetto - 03012 - ANAGNI - Tel . 0775 727817 - fax 0775 733011 
Sezione associata - Liceo Scientifico - Via G. Verghetti - 03014 FIUGGI  

tel e fax 0775 514329  e-mail info@liceoscientificofiuggi.191.it 

e-mail  frpc02000r@istruzione.it ,  liceoda@tin.it              sito INTERNET –http:// www.liceodanteanagni.191.it 
Codice fiscale 80005550605                                   ______________                            Conto corrente postale 13586037 

Prot. n. 4319/C 16                                                                                       Anagni, 12 settembre 2010 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive O.O.MM. 

n. 267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
- VISTA la C.M. n. 73 del 05.08.2010; 
- VISTA la nota della Direzione Generale U.S.R. Lazio A00DRLA prot. n. 21492 del 

13/09/2010; 
 

DECRETA 

 
l’indizione delle elezioni, domenica e lunedì 14-15 novembre 2010, per il rinnovo del Consiglio di 
Istituto per le componenti docenti, genitori, alunni e A.T.A. per il triennio 2010/2013. 
Lo scadenzario degli adempimenti è il seguente: 
 
1. INDIZIONE DELLE ELEZIONI: entro il 45° giorno antecedente le votazioni (30/09/2010) 
 
2. COSTITUZIONE O RINNOVO DELLE COMMISSIONI ELETTORALI DI ISTITUTO: entro 
il 45° giorno antecedente le votazioni (30/09/2010) 
 
3. COMUNICAZIONE DEI NOMINATIVI DEGLI ELETTORI ALLE COMMISSIONI 
ELETTORALI DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO: entro il 35° giorno antecedente le 
votazioni (10/10/2010; considerata la domenica si intende 11/10/2010) 
 
4. FORMAZIONE E DEPOSITO DEGLI ELENCHI DEGLI ELETTORI: entro il 25° giorno 
antecedente le votazioni (20/10/2010) 
 
5. PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI: dalle ore 09:00 del 20° giorno e non 
oltre le ore 12:00 del 15° giorno antecedente le votazioni (dalle ore 09:00 del 25/10/2010 e non oltre 
le ore 12:00 del 30/10/2010) 
 
6. AFFISSIONE ALL’ALBO DELLE LISTE DEI CANDIDATI DA PARTE DELLE 
COMMISSIONI ELETTORALI: subito dopo le ore 12:00 del giorno di scadenza di presentazione 
delle liste (30/10/2010) 
 
7. PROPAGANDA ELETTORALE: dal 18° giorno al 2° giorno antecedente le votazioni (dal 
27/10/2010 al 12/11/2010) 
 
8. NOMINA DEI SEGGI: non oltre il 5° giorno antecedente le votazioni (entro il 09/11/2010) 
 
9. VOTAZIONI DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 12:00 DEL 14/11/2010 E DALLE ORE 08:00 
ALLE ORE 13:30 DEL GIORNO 15/11/2010 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Prof. Adriano GIOÈ 


